
Contacto

Correo Electrónico info@vilvestre.com

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(37258) Vilvestre España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2023CONT.MENOR.SUMIN.ELMENTOS
SEÑALIZACION 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2023 a las 12:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vilvestre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUrXWVVbQzUSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministros: Provisión, suministro e instalación de elementos de señalización en el
recorrido turístico de Vilvestre

Presupuesto base de licitación
Importe 12.202,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.085 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).
44200000 - Productos estructurales.
45223200 - Obras de estructura.
45233294 - Instalación de señalización viaria.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

OFERTA ECONONOMICAMENTE MAS VENTAJOSA

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUrXWVVbQzUSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GOMEZ DE LA NAVA SL
NIF B37296720
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.085 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.202,85 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SLUNEcZuCnmopEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000011107342 |  2023-826289 | Sun, 11 Jun 2023 12:39:12:776 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155039100843226279576147455931718490664 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SLUNEcZuCnmopEMYCmrbmw%3D%3D

